Municipio de Vila Vigosa
BALANGO PREVISIONAL

ATIVO

iAtive ndo corrente
Ativos Fixos Tangiveis

Propriedades de Investimento

Ativos Intangiveis

Participa¢des Financeiras

Qutros Ativos Financeiros

. Ativo corrente

inventérios

Ativos biolégicos

Devedores por transferencias e subsidios
Devedores por empréstimos bonificados
Clientes, contribuintes e utentes

Estado e outros entes publicos

Outras contas a receber

Diferimentos

Ativos financeiros detidos para negociagio
Outros ativos financeiros

Caixa e depositos

3

PATROMONIO LIQUIDO
Patrimdnio/Capital

Qutros instrumentos de capital praprio
Prémios de emissio

Reservas

Resultados transitados

Ajustamentos em atlvos financeires

Excedentes de revaloriza¢io

Outras vartagfes no Patrimdnio Liquido

Resultado liquido do periode

Interesses gue ndo controlam

~ Total do Patriménio Liguido

PASSIVO

{Passivo ndo corrernte
Provisfes
Fimanciamentos obtidos
Fornecedores de investimentos
Responsabilidades por beneficios pds-emprego
Outras contas a pagar

Passivo corrente
Credores por transferéncias e subsidios concedidos
Fornecedores

Adiantamentos de clientes, contribuintes e utentes
Estado e outros entes pablicos

Financlamentos obtidos

Fornecedores de investimentos

Outras contas a pagar

Diferimenteos

Passivos financeiros detidos para negocia¢So

0 .

- 3.644.830,17 ¢

Total do Ativo.

3t1za202

21.805.330,33 €
21,402.096,60 €
0,00 €
174.021,74 €
220.212,00 €
0,00 €

376.756,82 €
0,00¢
-8.733)24 ¢
0,00 €
5094.787,52 €
228.633,74 €
753.396,10 €
18.817,95 €
0,00 €

0,00 €
1.681.171,28 €
25.450.100,50 €

29.953.948,50 €
0,00 €

0,00 €
145.690,42 €
-13.314.059,72 €
0,00 €

0,00 €
3.585.017,03 €
-266.19G,01 €
0,00 €

20,104.397,22 €|
2.816.643,57 €
528,130,32 €
2.288.513,25 ¢
0,00 €

0,00 €

0,00 €
2.529.119,71 €/
5.812,17 €
279.718,43 €
0,00 €
64.055,15 €
-26.134,64 €
89.526,46 €
580.274,09 €
1.526.868,05 €
0,00 €




